— 1 —

三明市财政局文件

明财（外）指〔2023〕39 号

三明市财政局关于下达 2023 年农场品市场
网络建设改造项目资金的通知

各县（市、区）财政局：

根据《福建省财政厅福建省商务厅关于调整及下达 2023 年

商务发展专项资金的通知》（闽财外指〔2023〕5 号）文件精神，

经研究，现下达你单位 2023 年农场品市场网络建设改造项目资

金 万元（详见附件），项目资金款列“2160299-其他商业

服务业等支出”预算科目。

请及时将资金拨付至项目单位，确保专款专用，同时做好绩

效跟踪管理，确实提高财政资金使用效益。

附件：2023 年农场品市场网络建设改造项目资金安排明细表

三明市财政局

2023 年 12 月 22 日

— 2 —

三明市财政局办公室 2023 年 12 月 22 日印发